
Fundusze - Unia Europejska
Europejskie ŚŚĘSCĘĘOSPOIIŁB EuropejskiFundusz
Inteligentny Rozwój - Rozwoju Regionalnego

Warszawallfęiozoza.

PolitechnikaWarszawska

Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych

Ui. Nowowiejska15i19, 00-665 Warszawa
Do: Wykonawców

Postępowanie numerWEiTI151IZPI2023I1036
Tryb: przetarg nieograniczony

Na: Dostawa urządzeń końcowychdla laboratoriummułtimediów( laptopy,tablet, monitory i komputerystacjonarne)

Wybór najkorzystniejszejoferty dla części i, II, iii i IV

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1605), zwanej dalej ustawą lub Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszympostępowaniu.

Część I :

Oferta nr1
Wykonawca: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa
Kryterium .,Cena”: 100,00 pkt.

Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie:Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego— jest najkorzystniejszawedług kryteriów oceny ofert.

Oferta nr 2
Wykonawca: Edutech Expert Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101/210, 04-041 Warszawa
Kryterium .Cena": 92.83 pkt.

Suma punktów: 92,83 pkt.
Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego — nie jest najkorzystniejsza według kryteriów oceny ofert.

Część ii :

Oferta nr 2
Wykonawca: Edutech Expert Sp. z 0.0,' ul. Ostrobramska 101/210, 04-041 Warszawa
Kryterium ,.Cena": 90,00 pkt.
Kryterium ..Gwarancja": 0 pkt.

Suma punktów: 90,00 pkt.
Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego— jest najkorzystnieiszawedług kryteriów oceny ofert.

Część IiI :

Oferta nr1
Wykonawca: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 658, 02-384 Warszawa
Kryterium .Cena": 100,00 pkt.

Suma punktów: 10000 pkt.
Uzasadnienie:Oferta spełnia wymogi stawiane przezZamawiającego— jest najkorzystniejszawedług kryteriów oceny ofert.

Zakup finansowany z : Projekt nr POIR.04.02.00-00-0008120~00współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach
Działania 4.2 Programu Operacyjnego inteligentny Rozwój 2014-2020 pt. ”Krajowe Laboratoriumsieci i usług 5G wraz z otoczeniem"



targa,-ae gzęczpospoma .inteligentny Rozwój - O Ska
Rozwoju Regionalnego

Część iV :

Oferta nr 1

Wykonawca: Giga Multimedia, ui. Włodarzewska 658. 02-384 Warszawa
Kryterium „Cena*? 86,37 pkt.
Kryterium „Gwarancja': 10 pkt.

Suma punktów: 96,37 pkt.
Uzasadnienie:Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego— jest najkorzystniejszawedług kryteriów oceny ofert.

Oferta nr 2
Wykonawca: Edutech Expert Sp. z o.o., ui. Ostrobramska 101/210, 04-041 Warszawa
Kryterium „Cena*: 90,00 pkt.
Kryterium „Gwarancja”: 0 pkt.

Suma punktów: 90,00 pkt.
Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego — nie jest najkorzystniejsza według kryteriów oceny ofert.

VWęcej ofert nie wpłynęło.
. _ . . . , DZI

Zamawrający nie ustanowridynamicznego systemu zakupow . waist.Slowem

rmf. dr hab. inż ał Malinowski

(pieczęć i podpis prz dstawiciela Zamawiającego)

%; „:ij ›” LO
WQA/D ls:-Jia JM

Zakup finansowany z : Projekt nr POIR.04.02.00-00-0008I20-00 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionainego w ramach
Działania 4.2 Programu Operacyjnego InteligentnyRozwój 2014-2020 pt. "Krajowe Laboratoriumsieci i usług 5~G wrazz otoczeniem"


